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Tehnisko datu lapa
HW ierīču kārba dobai sienai 61, CEE/PERILEX

Preces Nr.  2003818

 
 

PP Polipropilēns

CEE/PERILEX dobas ierīču kārbas dobai sienai izmantošanai dobās sienās ar iebūves dziļumu
vismaz 61 mm un plākšņu biezumu 5 - 40 mm. 
• 2 skrūvju vietas
• ierīču skrūves, skavas uzliktņi
• 3 kombinēti cauruļu ievadi līdz Ø 20 un 25 mm
• 3 ievadi NYM vadiem 3 x 2,5 mm² vai 5 x 1,5 mm²
• 2 ievadi NYM vadiem 5 x 2,5 mm² vai 7 x 1,5 mm²
• 1 ievads NYM vadiem 3 x 1,5 mm²

Pamatdati

2003818
HG 61-AD
01.10.2021

Ø74mm, H61mm
oranžs
Polipropilēns
PP
10 gab.
2,13 kg/100 gab.

Art.-Nr.
Tips
Pieejams
no
Dimensija
Krāsa
Materiāls
Materiāla saīsinājums
Mazākā VK vienība (VG)
Svars

Tehniskie dati

61,00 mm
74,00 mm
9
9
1
Izsitamas atveres kabeļiem, datu kabeļiem un caurulēm
Atsevišķs
skrūvēt
bez
74,00 mm
apaļš
20/25 mm
3

3

2

1
5,00 - 40,00 mm



1,50 - 2,50 mm²

Augstums
Diametrs
Atveru skaits
Atveres
Ieliktņu skaits
Atveres veids
Izpildījums
Ierīču stiprinājums
Vāks
Frēzējamās atveres diametrs
Forma
Caurules diametram
Kombinētie ievadi Ø 20 / 25
mm
Kabeļu ievadi 3 x 2,5 mm² / 5 x
1,5 mm²
Kabeļu ievadi 5 x 2,5 mm² / 7 x
1,5 mm²
Kabeļu ievadi 3 x 1,5 mm²
Piemērots platei ar biezumu
Nesatur halogēnus
Ar skrūvēm
Nominālais diametrs
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IP30
bez


Triecienizturīgs
Aizsardzības klase
Balsti
Hermētiska
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